АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

	П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]22.03.2024 № 116

О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
педагогов «Мой лучший урок»
в 2024 году

В соответствии с планом работы Управления образования на 2024 год и в целях повышения профессионального мастерства педагогических работников образовательных организаций района, совершенствования научно-методического обеспечения образовательного процесса, выявления и распространения передового педагогического опыта, внедрения и распространения современных инновационных образовательных технологий

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 01апреля по 20мая 2024 года муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (далее – Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе, состав Оргкомитета, состав жюри конкурса (Приложение).
3. Руководителям ОО и ДОО:
3.1. Провести на уровне организации Конкурс по направлениям:
-гуманитарное;
- начальная школа;
- дошкольное и дополнительное образование;
- естественно-научное.

3.2. Организовать участие педагогов в муниципальном этапе Конкурса.
3.3. Заявки и все конкурсные материалы победителей на уровне образовательной организации Конкурса необходимо разместить в личном кабинете. Ссылку на конкурсные материалы направить на электронную почту: filatova.ta17@yandex.ru
Срок: до 30 апреля 2024 г.
4. МБУ «ИМЦ РУО» (Мифтахудинова Е.А.) подготовить пакет документов для организации работы жюри и материал для награждения победителей.
					Срок: до 13мая2024 г.
5. Исполнение настоящего приказа возложить на Мифтахудинову Е.А., директора МБУ «ИМЦ РУО».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Попову Л.С., заместителя начальника Управления образования.

Заместитель главы администрации МО
по социальным вопросам - начальник
Управления образования						    	 М.В. Слабоспицкая

image1.png